ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЕМРЮКСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	«14» сентября 2020 года

	№211/2326

г. Темрюк

Об определении результатов выборов

депутатов Совета муниципального образования

Темрюкский район седьмого созыва

В соответствии со статьями 57, 60 и 81 Закона Краснодарского края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», на основании протоколов территориальной избирательной комиссии Темрюкская о результатах выборов депутатов Совета муниципального образования Темрюкский район седьмого созыва по Темрюкскому районному четырехмандатному избирательному округу № 1, Темрюкскому районному трехмандатному избирательному округу №2, Темрюкскому районному четырехмандатному избирательному округу №3, Темрюкскому районному четырехмандатному избирательному округу №4, Темрюкскому районному четырехмандатному избирательному округу №5, Темрюкскому районному четырехмандатному избирательному округу №6, Темрюкскому районному трехмандатному избирательному округу №7, Темрюкскому районному трехмандатному избирательному округу №8, Темрюкскому районному четырехмандатному избирательному округу №9, Темрюкскому районному трехмандатному избирательному округу №10 и сводных таблиц к ним, составленных в соответствии с данными, содержащимися в первых экземплярах протоколов об итогах голосования, полученных из участковых избирательных комиссий, после предварительной проверки правильности составления указанных протоколов путем суммирования содержащихся в них данных, территориальная избирательная комиссия Темрюкская  РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Совета муниципального образования Темрюкский район седьмого созыва 13 сентября 2020 года по Темрюкскому районному четырехмандатному избирательному округу № 1, Темрюкскому районному трехмандатному избирательному округу №2, Темрюкскому районному четырехмандатному избирательному округу №3, Темрюкскому районному четырехмандатному избирательному округу №4, Темрюкскому районному четырехмандатному избирательному округу №5, Темрюкскому районному четырехмандатному избирательному округу №6, Темрюкскому районному трехмандатному избирательному округу №7, Темрюкскому районному трехмандатному избирательному округу №8, Темрюкскому районному четырехмандатному избирательному округу №9, Темрюкскому районному трехмандатному избирательному округу №10  состоявшимися и действительными.
2. Считать избранными депутатами Совета муниципального образования Темрюкский район седьмого созыва, получившими наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам, которые были включены в соответствующие избирательные бюллетени:

- по Темрюкскому районному четырехмандатному избирательному округу №1
Багринцеву Лидию Борисовну,
Китову Нелли Сергеевну,
Колмычек Марину Александровну,
Пронько Евгения Петровича;

- по Темрюкскому районному трехмандатному избирательному округу № 2 Воропаеву Наталью Николаевну,
Герман Сергея Васильевича,
Шаталина Андрея Владимировича;

- по Темрюкскому районному четырехмандатному избирательному округу №3
Белякова Александра Анатольевича,
Кистанова Игоря Александровича,
Перхун Александра Викторовича,
Реброву Оксану Диевну;
по Темрюкскому районному четырехмандатному избирательному округу №4
Волкову Светлану Ивановну,
Кокоха Виталия Михайловича,
Ружицкого Валерия Николаевича,
Фефелова Владимира Александровича;
по Темрюкскому районному четырехмандатному избирательному округу №5
Калиниченко Максима Викторовича,
Косякова Дениса Юрьевича,
Лисоченко Инну Ивановну,
Чуйкину Татьяну Николаевну;
по Темрюкскому районному четырехмандатному избирательному округу №6
Иорданян Валерия Тиграновича,
Калужскую Ирину Александровну,
Москвичёва Дмитрия Владимировича,
Ченчик Владимира Николаевича;
по Темрюкскому районному трехмандатному избирательному округу №7
Оболонского Сергея Николаевича,
Полихраниди Эдуарда Викторовича,
Черняева Николая Николаевича;
по Темрюкскому районному трехмандатному избирательному округу №8
Хаптхирова Александра Алексеевича,
Штефан Валерия Ивановича,
Якимко Сергея Николаевича,
по Темрюкскому районному четырехмандатному избирательному округу №9
Капора Николая Ивановича,
Лынник Виктора Михайловича,
Рыжевского Юрия Алексеевича,
Чмулеву Светлану Ивановну;
по Темрюкскому районному трехмандатному избирательному округу №10 Величко Андрея Петровича,
Фрайтах Ингу Рудольфовну,
Чемерис Игоря Владимировича.
3. Известить зарегистрированных кандидатов, избранных депутатами Совета муниципального образования Темрюкский район седьмого созыва, об их избрании.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Тамань» и разместить на странице территориальной избирательной комиссии Темрюкская в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 4 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Темрюкская И.А.Черникову.

Председатель территориальной

избирательной комиссии Темрюкская

           Ю.В. Левый

Секретарь территориальной

избирательной комиссии  Темрюкская

                И.А.Черникова